
MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 164
2 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 151
3 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 149
4 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 148
5 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 142
6 Gál Krisztián 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 140
7 Bakó János 2596 Szászvári Lövész Egylet 139
8 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 138
9 Schaffer Tibor 2058 MTTSZ Borjádi Lövészklub 134

10 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 132
11 Gondi István 2921 Nagymányoki Lőegylet 126
12 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Borjádi Lövészklub 125
13 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 123
14 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 116
15 Butkai István 2919 Nagymányoki Lőegylet 115
16 Kovács József 1241 Szászvári Lövész Egylet 108
17 Székely Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 95
18 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 83
19 Tapaszti Gyula 1212 Szászvári Lövész Egylet 82

MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 178
2 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 172
3 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 148



MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 168
2 Gál Krisztián 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 148
3 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 143
4 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 140
5 Viskovics Tamás 1282 Bel Sport Egyesület 136
6 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 135
7 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 130
8 Butkai István 2919 Nagymányoki Lőegylet 127
9 Péter Gábor 1638 Szászvári Lövész Egylet 118
10 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 115
11 Gadó György 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 114
12 Till Attila 2929 Első Pécsi Polgári Lőegylet 110
13 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 107
14 Bodor József 877 Szászvári Lövész Egylet 107
15 Székelyi Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 89
16 Hegedűs Dániel 3085 Mecsek Lőklub 67
17 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 42

MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 179



MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Kiskaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 178
2 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 176
3 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 166
4 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 163
5 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 163
6 Kárpáti László 1645 MTTSZ Borjádi Lövészklub 158
7 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 125
8 Kutas Gergely Dr. 3088 Mecsek Lőklub 117

MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 180
2 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 176
3 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 174
4 Pálinkás Gábor 1184 MTTSZ Borjádi Lövészklub 174
5 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 173
6 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Borjádi Lövészklub 169
7 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 167
8 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 167
9 Bakó János 2596 Szászvári Lövész Egylet 164
10 Kárpáti László 1645 MTTSZ Borjádi Lövészklub 153
11 Székelyi Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 153
12 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 152
13 Schaffer Tibor 2058 MTTSZ Borjádi Lövészklub 152
14 Hegedűs Dániel 3085 Mecsek Lőklub 134
15 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 128
16 Kutas Gergely Dr. 3088 Mecsek Lőklub 114

MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Kiskaliberű puska
optikai irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 180
2 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 176
3 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 174
4 Pálinkás Gábor 1184 MTTSZ Borjádi Lövészklub 174
5 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 173
6 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Borjádi Lövészklub 169
7 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 167
8 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 167
9 Bakó János 2596 Szászvári Lövész Egylet 164
10 Kárpáti László 1645 MTTSZ Borjádi Lövészklub 153
11 Székelyi Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 153
12 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 152
13 Schaffer Tibor 2058 MTTSZ Borjádi Lövészklub 152
14 Hegedűs Dániel 3085 Mecsek Lőklub 134
15 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 128
16 Kutas Gergely Dr. 3088 Mecsek Lőklub 114



MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Nagy kaliberű puska
nyílt irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 170
2 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 163
3 Bodor József 877 Szászvári Lövész Egylet 162
4 Székelyi Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 139
5 Boris Zoltán 3084 Mecsek Lőklub 138
6 Hoffer Zsolt 3034 Mecsek Lőklub 136
7 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 129
8 Gál Krisztián 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 110
9 Till Attila 2929 Első Pécsi Polgári Lőegylet 85

MIKULÁS VERSENY

Helyszín: NAGYMÁNYOK Nagy kaliberű puska
optikai irányzékDátum: 12/10/2016

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Foglszinger István 1634 Szászvári Lövész Egylet 162
2 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 161
3 Dr. Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 153
4 Ömböli Ferenc 2449 Szászvári Lövész Egylet 150
5 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 146
6 Bodor József 877 Szászvári Lövész Egylet 142
7 Gál Krisztián 1043 Első Pécsi Polgári Lőegylet 140
8 Székelyi Dusán 3595 Szászvári Lövész Egylet 129
9 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 109
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